
DOKTORSKÉ STUDIUM
Nabízené studijní obory

MEZINÁRODNÍ VZTAHY A EVROPSKÁ STUDIA 
INTERNATIONAL RELATIONS AND EUROPEAN STUDIES

CO VÁS ČEKÁ?

zapojení do špičkového akademického 
výzkumu
aktivní osobní přístup zkušených 
školitelů
přednášky předních českých odborníků 
a odbornic z ÚMV a z MUP
mezinárodní kolektiv studentů 
a přednášejících
aktivní podpora při výjezdech 
do zahraničí na partnerské univerzity
účast na mezinárodních konferencích 
zapojení do české i mezinárodní 
akademické komunity

CO ZÍSKÁTE?

stipendium a možnost účastnit se 
Interního grantového systému MUP 
a výzkumných projektů ÚMV
možnost již v době studia aktivně se 
podílet na analýze české zahraniční 
politiky, politiky EU a navrhovat politická 
doporučení
privilegovaný přístup k elektronickým 
zdrojům a knihovnám MUP a ÚMV
další finanční ohodnocení formou 
zapojení do projektů obou institucí

společný program Metropolitní univerzity Praha a Ústavu mezinárodních vztahů

doktorský program v českém i anglickém jazyce

prezenční i kombinovaná forma studia

ZAŽIJTE METODOLOGICKÝ SEMINÁŘ

Přijďte se podívat 8. března 2016 od 16:30 na MUP! Čeká vás představení doktorského 
studia a ukázkový metodologický seminář Dr. Evangelose Fanoulise. 

Termín pro podávání přihlášek k doktorskému studiu je do 30. 4. 2016

Více informací na www.mup.cz

30.4.


